
Ανακοίνωση για την προκήρυξη "Προμήθεια και Εγκατάσταση Μονάδας Αφαλάτωσης Δυναμικότητας 3.000 m3 πόσιμου νερού την ημέρα"

Δευτέρα, 11 Σεπτεμβρίου 2017
  Σε  συνεδρίασή του την 4η του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2017 το Διοικητικό Συμβούλιο
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαλεβιζίου συζήτησε και έλαβε τις
παρακάτω αποφάσεις :
     
    -  Εγκρίνει την ανάκληση α) της υπ' αριθ. 137/2017 απόφασης του ΔΣ της ΔΕΥΑΜ και την
Ορθή Επανάληψη αυτής και β) της υπ' αριθ. πρωτ. 2083/9-8-2017 Διακήρυξης με ΑΙΑ
ΕΣΗΔΗΣ 44940, δημοσιευθείσας την 10-8-2017 με τίτλο «Προμήθεια και Εγκατάσταση
Μονάδας Αφαλάτωσης Δυναμικότητας 3.000 m3 πόσιμου νερού την ημέρα» της Πράξης
«Μονάδα Αφαλάτωσης της ΔΕΥΑ Μαλεβιζίου Κρήτης Δυναμικότητας 3.000 m3 πόσιμου
νερού την ημέρα».   
    -  Εγκρίνει την τροποποίηση των όρων και όιατάξεοον της ως άνω διακήρυξης και των
συναφών τευχών αυτής, σύμφί/jva με τα διαλαμβανόμενα στο σκεπτικό και την εκ νέου
σύνταξη αυτών.   
    -  Εγκρίνει την εκ νέου προκήρυξη του ως άνιο διαγο,ινισμού, η οποία θα λάβει χώρα με
νεότερη απόφαση του Δ.Σ.   
    -  Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Δ.Ε.Υ.Α.Μ. να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες για
την εκτέλεση και ολοκλήρωση των ως άνω αποφασισθέντων.   

  

      

    Σχετικά Αρχεία
  

Αρχείο zip (167 KB)
Απόφαση

  Αρχική Προκήρυξη

 1 / 1

images/ArticleImages/Grafeio_Typou/Prokiryxeis_Diagonismoi/2017/09/2017_09_12_anakoinwsh_deyam_afalatwsh/2017_09_12_anakoinwsh_deyam_afalatwsh.zip
index.php/lang-el/pressoffice-men/deya-maleviziou/3400-monadaafalatosisdeyam

